INDICAÇÃO Nº 044/2020

“Manutenção na estrada Augusto Pereira de

Araújo Cunha”.

                      Indico à Mesa, com observância das disposições regimentais, que seja

expedido oficio ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando-lhe que junto ao setor

competente, a manutenção na Via Amadeu Felix de Simas – “Nhozinho Felix”, na forma

de passagem de máquina, no trecho que corresponde a PDB 369 (Fazendas 3 sinos a

Cobal) até a divisa com o Município de Bragança Paulista”.

Justificativa:

Esse é um pedido dos frequentadores locais que devido ao grande volume de

chuvas dos últimos dias a estrada se encontra em má condições de trafego.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 10 de março de 2020.

Dijalma Maciel Leme

Vereador